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Издавач:
Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип

Главен и одговорен уредник: проф. д-р Саша Митрев 
Уредници: проф. д-р Блажо Боев, м-р Ристо Костуранов

Лектор: Даница Гавриловска-Атанасовска
Техничко уредување: Славе Димитров, Благој Михов
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ПРЕГЛЕД на наслови на теми за изработка на магистерски труд одобрени од 
наставно-научниот совет на единицата

РЕЦЕНЗИЈА на докторската дисертација со наслов „Методологија за одредување 
на функционална зависност на трошоците од видот на работната средина 
и големината на профилот при изработка на хоризонтална рударска 
просторија” од кандидатката м-р Николинка Донева, Факултет за 
природни и технички науки, Институт за рударство, Катедра за подземна 
експлоатација, УГД-Штип

РЕЦЕНЗИЈА на ракописот „Индустриска електроника - скрипта“ од авторот д-р 
Василија Шарац од Електротехничкиот факултет при Универзитет „Гоце 
Делчев“ - Штип 

РЕЦЕНЗИЈА на ракописот „Електроника-практикум за компјутерски  вежби“ од 
авторите д-р Василија Шарац, Дејан Милчевски, м-р Гоце Стефанов, 
Маја Кукушева од Електротехничкиот факултет при Универзитет „Гоце 
Делчев“ - Штип 

РЕЦЕНЗИЈА на ракописот „Индустриска електроника - практикум за компјутерски  
вежби“ од авторот д-р Василија Шарац од Електротехничкиот факултет 
при Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип 
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П Р Е Г Л Е Д 

на наслови на теми за изработка на магистерски труд одобрени од наставно-
научниот совет на единицата

Ред.
број

Единица на Универзитетот Ментор Студент

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ

1

Управување со човечките ресурси, со посебен 
осврт на работните односи и колективното 
преговарање во јавните претпријатија во 
Република Македонија

Проф. д-р Трајко 
Мицески

Сашо Кукески

2
Влијанието на промените на човечките ресурси 
врз организациското однесување во трговските 
друштва во Р.Македонија

Проф. д-р Милан 
Илиески

Сашо Коцев

ФАКУЛТЕТ ЗА ПРИРОДНИ И ТЕХНИЧКИ НАУКИ

1
Хидрогеолошки и хидролошки карактеристики 
на сливното подрачје на карсниот водоносник 
Студенчица

Проф. д-р Војо  
Мирчовски

Атанас Угрински

2
Рециклирачка технологија на секундарни 
суровини во Р.Македонија преку примена на 
светските и напредни системи

Проф. д-р Борис 
Крстев

Гоце Вучковски

3
Избор на оптимална варијанта за отворање 
на рудното наоѓалиште ’Ржаново за подземна 
експлоатација 

Проф. д-р Зоран 
Десподов

Горан 
Сарафимов




